

KRAUS Václav
 PODLAHÁŘSTVÍ
 Alešova 1625
 Dvůr Králové n.L.
 IČ: 11110864



CENOVÁ NABÍKA
 na podlahářské práce včetně dodávky materiálu

Střední průmyslová škola
 a Střední odborná škola
 E. Krásnohorské 2069
 Dvůr Králové n.L.
 IČ: 674 39 918
 DIČ: CZ67439918

akce. Vychovatelna a recepce.

demontáž PVC	26 m2	58,60	1 523,60
očištění podkladu	26 m2	12,60	327,60
penetrace podkladu	26 m2	12,10	314,60
stěrkování podkladu	26 m2	56,10	1 458,60
montáž PVC	26 m2	68,20	1 773,20
montáž PVC soklu	27,6 mb	38,10	1 051,60
montáž přechodových lišt	2 ks	68,00	136,00
manipulace s materiálem			450,00
dodaný materiál:			
penetrace	5 kg	126,40	632,00
stěrka anhydrit	100 kg	21,90	2 190,00
PVC	30 m2	412,50	12 375,00
PVC sokl	28 mb	23,10	646,80
chemopren	2 kg	218,00	436,00
přechodová lišta	2 mb	248,00	496,00
disperzní lepidlo	5 kg	168,90	844,50

cena bez DPH	24 655,50
DPH 21%	5 177,70
včetně DPH	29 833,20

KRAUS Václav
 PODLAHÁŘSTVÍ
 Alešova 1625
 Dvůr Králové n.L.
 IČ: 11110864



CENOVÁ NABÍDKA
podlahářské práce včetně dodávky materiálu

Střední průmyslová škola
 a Střední odborná škola
 E. Krásnohorské 2069
 Dvůr Králové n.L.
 IČ: 674 39 918
 DIČ: CZ67439918

akce: DM 2. patro, pokoje č. 9 a 13.

očištění podkladu	73,2 m2	12,60	922,30
vyrovnání podkladu	20 m2	56,10	1 122,00
lepení PVC	73,2 m2	68,20	4 992,20
lepení PVC soklu	70,2 mb	38,10	2 674,60
montáž přechodových lišt	4 ks	68,00	272,00
manipulace s materiálem			466,00
dodaný materiál:			
opravárenská hmota	25 kg	38,90	972,50
PVC	84 m2	396,10	33 272,40
PVC sokl	71,5 mb	23,10	1 651,70
přechodová lišta	4 mb	248,00	992,00
disperzní lepidlo	21 kg	168,80	3 544,80
chemopren	8 kg	218,00	1 744,00

cena bez DPH	52 626,50
DPH 21%	11 051,60
včetně DPH	63 678,10

KRAUS Václav
 PODLAHÁŘSTVÍ
 Alešova 1625
 Dvůr Králové n.L.
 IČ: 11110864



CENOVÁ NABÍDKA
podlahářské práce včetně dodávky materiálu

Střední průmyslová škola
 a Střední odborná škola
 E. Krásnohorské 2069
 Dvůr Králové n.L.
 IČ: 674 39 918
 DIČ: CZ67439918

akce: Vizážistika.

očištění podkladu	37,8 m2	12,60	476,30
montáž PVC	37,8 m2	68,20	2 578,00
montáž PVC soklu	25,9 mb	38,10	986,80
montáž přechodových lišt	1 ks	68,00	68,00
manipulace s materiálem			550,00
dodaný materiál:			
PVC	38,4 m2	396,10	15 210,20
PVC sokl	26,5 mb	23,90	633,40
chemopren	2,5 kg	218,00	545,00
disperzní lepidlo	5 kg	168,90	844,50
přechodová lišta	1 mb	248,00	248,00

cena bez DPH 22 140,20
DPH 21% 4 649,40
včetně DPH 26 789,60

KRAUS Václav
 PODLAHÁŘSTVÍ
 Alešova 1625
 Dvůr Králové n.L.
 IČ: 11110864



CENOVÁ NABÍDKA
podlahářské práce včetně dodávky materiálu

Střední průmyslová škola
 a Střední odborná škola
 E. Krásnohorské 2069
 Dvůr Králové n.L.
 IČ: 674 39 918
 DIČ: CZ67439918

akce: Chodba u šaten a vestibul.

očištění podkladu	37,5 m2	12,60	472,50
penetrace podkladu	37,5 m2	12,10	453,80
stěrkování podkladu	37,5 m2	56,10	2 103,80
montáž PVC	37,5 m2	68,20	2 557,50
montáž PVC soklu	23,4 mb	38,10	891,50
montáž přechodových lišt	5 ks	68,00	340,00
montáž schodových lišt	3,5 mb	120,00	420,00
manipulace s materiálem			500,00
dodaný materiál:			
penetrace	5 kg	126,40	632,00
stěrka anhydrit	150 kg	21,90	3 285,00
PVC	40 m2	412,50	16 500,00
PVC sokl	25 mb	23,10	577,50
disperzní lepidlo	6,5 kg	168,90	1 097,90
chemopren	3,5 kg	218,00	763,00
přechodová lišta	5 mb	248,00	1 240,00
schodová lišta	4 mb	289,60	1 158,40

cena bez DPH 32 992,90
DPH 21% 6 928,50
včetně DPH 39 921,40

List1

KRAUS Václav
 PODLAHÁŘSTVÍ
 Alešova 1625
 Dvůr Králové n.L.
 IČ: 11110864



CENOVÁ NABÍDKA
podlahářské práce včetně dodávky materiálu

Střední průmyslová škola
 a Střední odborná škola
 E. Krásnohorské 2069
 Dvůr Králové n.L.
 IČ: 674 39 918
 DIČ: CZ67439918

akce: Jazyková učebna.			
demontáž PVC	27 m2	58,60	1 582,20
očištění podkladu	27 m2	12,60	340,20
penetrace podkladu	27 m2	12,10	326,70
stěrkování podkladu	27 m2	56,10	1 514,70
montáž PVC	27 m2	68,20	1 841,40
montáž PVC soklu	22 mb	38,10	838,20
manipulace s materiálem			600,00
dodaný materiál:			
penetrace	5 kg	126,40	632,00
stěrka anhydrit	100 kg	21,90	2 190,00
PVC	28 m2	412,50	11 550,00
PVC sokl	23 mb	23,10	531,30
disperzní lepidlo	5 kg	168,90	844,50
chemopren	3,5 kg	218,00	763,00
přechodová lišta	1 mb	248,00	248,00
		cena bez DPH	23 802,20
		DPH 21%	4 998,50
		včetně DPH	28 800,70

List 1

KRAUS Václav
PODLAHÁŘSTVÍ
Alešova 1625
Dvůr Králové n.L.
IČ: 11110864



CENOVÁ NABÍDKA
podlahářské práce včetně dodávky materiálu

Střední průmyslová škola
a Střední odborná škola
E. Krásnohorské 2069
Dvůr Králové n.L.
IČ: 674 39 918
DIČ: CZ67439918

akce: Třída 4.B – č.73.

demontáž PVC	66 m2	58,60	3 867,60
očištění podkladu	66 m2	12,60	831,60
penetrace podkladu	66 m2	12,10	798,60
stěrkování podkladu	66 m2	56,10	3 702,60
montáž PVC	66 m2	68,20	4 501,20
montáž PVC soklu	41,8 mb	38,10	1 592,60
manipulace s materiálem			780,00
dodaný materiál:			
penetrace	9,5 kg	126,40	1 200,80
stěrka anhydrit	225 kg	21,90	4 927,50
PVC	81 m2	412,50	33 412,50
PVC sokl	43 mb	23,10	993,30
disperzní lepidlo	10 kg	168,90	1 689,00
chemopren	6,5 kg	218,00	1 417,00

cena bez DPH 59 714,30
DPH 21% 12 540,00
včetně DPH 72 254,30

KRAUS Václav
 PODLAHÁŘSTVÍ
 Alešova 1625
 Dvůr Králové n.L.
 IČ: 11110864



CENOVÁ NABÍDKA
podlahářské práce včetně dodávky materiálu

Střední průmyslová škola
 a Střední odborná škola
 E. Krásnohorské 2069
 Dvůr Králové n.L.
 IČ: 674 39 918
 DIČ: CZ67439918

akce: Třída 3.I, č. 75.

demontáž PVC	74 m2	58,60	4 336,40
očištění podkladu	74 m2	12,60	932,40
penetrace podkladu	74 m2	12,10	895,40
stěrkování podkladu	74 m2	56,10	4 151,40
montáž PVC	74 m2	68,20	5 046,80
montáž PVC soklu	43,8 mb	38,10	1 668,80
manipulace s materiálem			780,00
dodaný materiál:			
penetrace	10 kg	126,40	1 264,00
stěrka anhydrit	250 kg	21,90	5 475,00
PVC	82,6 m2	412,50	34 072,50
PVC sokl	45 mb	23,10	1 039,50
disperzní lepidlo	11 kg	168,90	1 857,90
chemopren	8 kg	218,00	1 744,00

cena bez DPH 63 264,10
DPH 21% 13 285,50
včetně DPH 76 549,60